
Zarządzenie nr 34/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 8 maja 2023 r. 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Radziejów  
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1), zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Radziejów w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 
 
§ 3. Z dniem wejścia w życie Regulaminu wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem, traci moc 
dotychczas obowiązujący Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Radziejów wprowadzony 
Zarządzeniem nr 8/2011 Wójta Gminy Radziejów z dnia 24 stycznia 2011 r.2 
 
§ 4. Nadzór nad wejściem w życie Regulaminu  powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
 

             Marek Szuszman 
 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały wprowadzone Zarządzeniami Wójta Gminy Radziejów: nr 42/2011 
z dnia 20 lipca 2011 r., nr 133/2012 z dnia 8 sierpnia 2012 r., nr 169/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. oraz nr 
48/2020 z dnia 30 października 2020 r. 


